
Lagersortenpreisliste Farbbänder
Abgabe ab 1 Karton nur in ganzen Kartons

Stand 
01/2015

Artikel Wicklung Beschreibung VPE
Preis für    
1/2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 1 Ktn

Preis pro Ktn
ab 2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 4 Ktn

Preis pro Ktn
ab 8 Ktn

Helf 2310N

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 15,77            11,68 10,63 9,93 9,05

Helf 2320N

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 5,45              4,04 3,67 3,43 3,13

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 6,31              4,67 4,25 3,97 3,62

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 8,03              5,95 5,41 5,05 4,61

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 10,18              7,54 6,86 6,41 5,84

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 10,89              8,07 7,34 6,86 6,25

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 12,61              9,34 8,50 7,94 7,24

H0232072
56mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0231004
110mm x 300m

Farbe innen

Transferfarbbänder Helf 2310N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe innen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232070
38mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232071
44mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232077
88mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232073
71mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232080
76mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn
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Lagersortenpreisliste Farbbänder
Abgabe ab 1 Karton nur in ganzen Kartons

Stand 
01/2015

Artikel Wicklung Beschreibung VPE
Preis für    
1/2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 1 Ktn

Preis pro Ktn
ab 2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 4 Ktn

Preis pro Ktn
ab 8 Ktn

Helf 2320N

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 15,77            11,68 10,63 9,93 9,05

für 6 Stk.  ab 12 Stk. ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk.

Rll 32,75            24,26 22,08 20,62 18,80

für 6 Stk.  ab 12 Stk. ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk.

Rll 35,51            26,30 23,93 22,36 20,38

Helf 2319+

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 11,21              8,30 7,55 7,06 6,43

für 6 Stk.  ab 12 Stk. ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk.

Rll 23,23            17,21 15,66 14,63 13,34

H0232075
110mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

24 Stk/Ktn

H0232097
110mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2319+ schwarz
Wachs-Band, Farbe aussen,  für Papier-
Materialien

24 Stk/Ktn

H0232084
165mm x 450m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

12 Stk/Ktn

H0232086
152mm x 450m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2320N schwarz
Wachs/Harz-Band, Farbe aussen,  bedruckt alle 
gängigen Materialien

12 Stk/Ktn

H0232094
152mm x 450m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 2319+ schwarz
Wachs-Band, Farbe aussen,  für Papier-
Materialien

12 Stk/Ktn
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Lagersortenpreisliste Farbbänder
Abgabe ab 1 Karton nur in ganzen Kartons

Stand 
01/2015

Artikel Wicklung Beschreibung VPE
Preis für    
1/2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 1 Ktn

Preis pro Ktn
ab 2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 4 Ktn

Preis pro Ktn
ab 8 Ktn

Helf 004

 für 15 Stk.  ab 30 Stk. ab 30 Stk. ab 120 Stk. ab 240 Stk.

Rll 7,14              5,29 4,82 4,50 4,10

 für 10 Stk.  ab 20 Stk. ab 40 Stk. ab 80 Stk. ab 160 Stk.

Rll 9,53              7,06 6,42 6,00 5,47

 für 10 Stk.  ab 20 Stk. ab 40 Stk. ab 80 Stk. ab 160 Stk.

Rll 13,10              9,70 8,83 8,25 7,52

Helf B324

 für 15 Stk.  ab 30 Stk. ab 30 Stk. ab 120 Stk. ab 240 Stk.

Rll 9,85              7,30 6,64 6,20 5,65

für 7 Stk.  ab 15 Stk. ab 30 Stk. ab 60 Stk. ab 120 Stk.

Rll 18,40            13,63 12,41 11,59 10,56

für 7 Stk.  ab 15 Stk. ab 30 Stk. ab 60 Stk. ab 120 Stk.

Rll 28,52            21,13 19,22 17,96 16,37

H0232088
80mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 004 schwarz
Wachs-Band, Farbe aussen,  für Papier-
Materialien

20 Stk/Ktn

H0232089
110mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 004 schwarz
Wachs-Band, Farbe aussen,  für Papier-
Materialien

20 Stk/Ktn

H0232092
60mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf 004 schwarz
Wachs-Band, Farbe aussen,  für Papier-
Materialien

30 Stk/Ktn

H0232051
110mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf B324 schwarz
Harz-Band (UL-Zertifiziert), Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

15 Stk/Ktn 
(1/2 Ktn=7St.)

H0232049
38mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf B324 schwarz
Harz-Band (UL-Zertifiziert), Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

30 Stk/Ktn

H0232050
71mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf B324 schwarz
Harz-Band (UL-Zertifiziert), Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

15 Stk/Ktn 
(1/2 Ktn=7St.)
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Lagersortenpreisliste Farbbänder
Abgabe ab 1 Karton nur in ganzen Kartons

Stand 
01/2015

Artikel Wicklung Beschreibung VPE
Preis für    
1/2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 1 Ktn

Preis pro Ktn
ab 2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 4 Ktn

Preis pro Ktn
ab 8 Ktn

Helf D110A (HL35)

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 12,81              9,49 8,64 8,07 7,36

für 12 Stk.  ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk. ab 192 Stk.

Rll 20,14            14,92 13,57 12,68 11,56

für 8 Stk.  ab 16 Stk. ab 32 Stk. ab 64 Stk. ab 128 Stk.

Rll 23,58            17,47 15,89 14,85 13,54

für 6 Stk.  ab 12 Stk. ab 24 Stk. ab 48 Stk. ab 96 Stk.

Rll 40,27            29,83 27,15 25,36 23,12

Helf Harz+ (Fleischetiketten)

 für 10 Stk.  ab 20 Stk. ab 40 Stk. ab 80 Stk. ab 160 Stk.

Rll 22,16            16,42 14,94 13,95 12,72

für 8 Stk.  ab 16 Stk. ab 32 Stk. ab 64 Stk. ab 128 Stk.

Rll 33,24            24,62 22,41 20,93 19,08

H0232060
35mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf D110A (HL35) schwarz
Premium-Harz-Band, Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

24 Stk/Ktn

H0232171
80mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Harz+ (Fleischetiketten), 
schwarzes Harz-Band (ISEGA-Zertifikat), Farbe 
aussen, Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. 
Temperaturfest für Kunststoffmaterialien

20 Stk/Ktn

H0232041
110mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf D110A (HL35) schwarz
Premium-Harz-Band, Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

12 Stk/Ktn

H0232150
55mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf D110A (HL35) schwarz
Premium-Harz-Band, Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

24 Stk/Ktn

H0232130
71mm x 300m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Helf D110A (HL35) schwarz
Premium-Harz-Band, Farbe aussen, 
Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. Temperaturfest, 
für Kunststoffmaterialien

16 Stk/Ktn

H0232177
80mm x 450m

Farbe aussen

Transferfarbbänder Harz+ (Fleischetiketten), 
schwarzes Harz-Band (ISEGA-Zertifikat), Farbe 
aussen, Lösungsmittelbeständig, Kratz- u. 
Temperaturfest für Kunststoffmaterialien

16 Stk/Ktn
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Lagersortenpreisliste Farbbänder
Abgabe ab 1 Karton nur in ganzen Kartons

Stand 
01/2015

Artikel Wicklung Beschreibung VPE
Preis für    
1/2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 1 Ktn

Preis pro Ktn
ab 2 Ktn

Preis pro Ktn
ab 4 Ktn

Preis pro Ktn
ab 8 Ktn

Lagersortenpreisliste Nylonbänder

Artikel Beschreibung VPE
Preisstaffela

b 5 Ktn
Preisstaffel
ab 10 Ktn

Preisstaffel
ab 20 Ktn

Preisstaffel
ab 40 Ktn

Preisstaffel
ab 80 Ktn

für 25 Stk.  ab 50 Stk. ab 100 Stk. ab 200 Stk. ab 400 Stk.

Rll 8,90              8,18 7,08 6,94 6,87

für 25 Stk.  ab 50 Stk. ab 100 Stk. ab 200 Stk. ab 400 Stk.

Rll 13,34            12,28 10,62 10,41 10,30

H0089200
30mm x 100m

Helf Nylonband weiß
für Thermotransferdrucker, Kern 40mm, 
Aussendm 140mm, beidseitig beschichtet

5 Stk/Ktn

H0205746
30mm x 150m

Helf Nylonband weiß
für Thermotransferdrucker, Kern 76mm, 
Aussendm 190mm, beidseitig beschichtet

5 Stk/Ktn
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